
ИНСТИТУЦИЯ ДЕ 
ЫНВЭЦЭМЫНТ ДЕ СТАТ 

«УНИВЕРСИТАТЯ ДЕ СТАТ 
НИСТРЯНЭ Т.Г.ШЕВЧЕНКО»

ДЕРЖАВНИЙ 
ОСВ1ТН1Й ЗАКЛАД 

«ПРИДН1СТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
УН1ВЕРСИТЕТ 1М. Т.Г.ШЕВЧЕНКА»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Т.Г.ШЕВЧЕНКО»

ПРИКАЗ
г. Тирасполь

Г -|
Об утверждении расписания 
государственных аттестационных 
испытаний на 2026г. факультета 
государственного управления и 
социально-гуманитарных наук

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего 
образования (программам бакалавриата, специалитета и магистратуры) в государственном 
образовательном учреждении «Приднестровский государственный университет им. 
Т.Г.Шевченко», утвержденного и введенного в действие Приказом от 02 июля 2025 года 
№ 685-ОД,

приказываю:

1. У твердить расписание государственных аттестационных испытаний по направлению 
подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», профиль «Медиация и 
управление конфликтами» факультета государственного управления и социально-гуманитарных 
наук в соответствии с Приложением № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на и.о. декана факультета 
государственного управления и социально-гуманитарных наук доцента Т.Д. Залевскую.

Проректор ОП и МКО О.В. Еремеева

Залевская, 
7970, 
к



УТВЕРЖДАЮ:
Проректор по образовательной
политике и менеджменту качества

Приложение №1
к Прш^у ГОУ <ЛЕУ им.Т.Шевченко» 
от 2025г.

О.В. Еремеева 
______  2025 г.

РАСПИСАНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 

по факультету государственного управления и социально-гуманитарных наук 
заочной формы обучения

2026 года

Код направления 3 8.04.04
Наименование направления «Государственное и муниципальное управление»
Наименование профиля «Медиация и управление конфликтами»

Группа 
(количество 
аттестуемых 

обучающихся)

Форма итоговой 
аттестации Подгруппа Дата Время Аудитория

ИГ23ВР68ГММ 
(9 чел.)

Защита выпускной 
квалификационной 

работы магистра

1 27.02.26г. 9:00
202

/И.о. декана ФГУ и СГН, доцент 

Главный специалист УМО УОН 

Начальник УОН

Т.Д. Залевская 

0.0. Макарова 

Я.В. Радченко


